商洛市丹江等流域污染防治工作领导小组办公室
关于2023年8月水生态环境巩固提升行动计划项目和抓点示范项目进展情况的通报

各县区人民政府：
    为加快推进水生态环境巩固提升行动计划项目建设，进一步提升全市水环境质量，确保“一江清水永续北供”，根据调度情况，现就各县区2023年8月水生态环境巩固提升行动计划项目和抓点示范项目进展情况进行通报排名。希望各县区按照高质量项目推进年总体要求，聚焦计划项目，明确责任部门，倒排建设工期，确保如期完成。

    附件：1.商洛市2023年8月县区水生态环境巩固提升行动计划项目进展情况排名表
          2.商洛市2023年8月县区抓点示范项目进展情况表

         商洛市丹江等流域污染防治工作领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]                          2023年9月19日

附件1:
商洛市2023年8月县区水生态环境巩固提升行动计划项目进展情况排名表
	县区
	项目总数
（个）
	开 工
（个）
	完 成
（个）
	开工率
（%）
	完成率
（%）
	得分
	排名

	商州区
	10
	10
	9
	100.00
	90.00
	95.00
	2

	洛南县
	6
	4
	2
	66.67
	33.33
	50.00
	7

	丹凤县
	6
	5
	4
	83.33
	66.67
	75.00
	6

	商南县
	8
	8
	6
	100.00
	75.00
	87.50
	4

	山阳县
	8
	8
	7
	100.00
	87.50
	93.75
	3

	镇安县
	7
	7
	5
	100.00
	71.43
	85.71
	5

	柞水县
	8
	8
	8
	100.00
	100.00
	100.00
	1

	合计
	53
	50
	41
	93.34
	77.36

备注：总分值为100分，开工率、完成率各占50%分值。
·
附件2：
商洛市2023年8月县区抓点示范项目进展情况表
	县区
	项目总数
（个）
	开 工
（个）
	完 成
（个）
	开工率
（%）
	完成率
（%）

	商州区
	2
	2
	2
	100
	100

	洛南县
	1
	1
	1
	100
	100

	丹凤县
	1
	1
	1
	100
	100

	商南县
	2
	2
	2
	100
	100

	山阳县
	1
	1
	0
	100
	0

	镇安县
	1
	1
	1
	100
	100

	柞水县
	1
	1
	1
	100
	100

	合计
	9
	9
	8
	100
	88.89